
RANG LISTA JAHAČA U DRESURNOM JAHANJU ZA 2011.

NATJECATELJ KLUB UKUPNO 
BODOVI

JURAK LUKIČIĆ IVA KK BREZA 475.00
OŽEG PRAH BARBARA PURGERSKI KK 288.50
BINGULA REA KK BREZA 270.00
KOVAČEVIĆ INES KK VARAŽDIN `95 250.00
HANA PERNEK KK HIDALGO 244.00
DAMJANIĆ PIA KK VARAŽDIN `95 144.50
KOVAČ AMELIE KK JARUN 140.00
HORVAT KARLA KK VARAŽDIN `95 126.50
MUSA PETRA KK BREZA 123.00
BABIĆ SUZANA KK SV. EUFEMIJA 119.50
VALUH ŽELJKO PURGERSKI KK 107.00
STOJSAVLJEVIĆ IVANA PURGERSKI KK 94.00
ČURILA MAGDALENA KK VARAŽDIN `95 73.00
MIJA BRNIĆ KK BREZA 62.00
BARBIĆ NICOLE-MARIA KK ZAGREB 55.50
LUČIĆ SILVIJA KK ZAGREB 54.00
NOVAK DJELMIĆ ANDREA KK JARUN 50.00
ČAPLAR IRENA KK BREZA 48.00
DOREŠIĆ DOROTEA KK PONY EXPRESS 46.50
IVIČIĆ MAJA UDRUGA UZGAJIVAČA ŠPORTSKIH KONJA 44.00
BELJAN SNJEŽANA KK TRAJBAR TEAM 40.50
PACAK PATRICIA KK TRAJBAR TEAM 40.00
STRAJHER IVA MARTINA KK ZAGREB 38.50
BRKIĆ HELENA KK TRAJBAR TEAM 35.00
RIJAVEC LIDIJA KK VARAŽDIN `95 33.50
WAGNER BRAJKO MAJA KK PONY EXPRESS 30.00
KARDUN PATRICIA KK JARUN 28.50
VIDOŠEVIĆ ANTE KK TRAJBAR TEAM 27.00
MEŠETOVIČ LANA KK JARUN 22.00
MEDIĆ LORA KK PONY EXPRESS 19.00
BAČIĆ MIRNA KK JARUN 19.00
NAVICKAITE EMILIJA KK TRAJBAR TEAM 18.00
GALIĆ ELA KK TRAJBAR TEAM 16.50
ZORKO LAURA KK JARUN 15.00
LJUTIĆ JUDITA KK BREZA 14.00
JAGUŠT MARGARETA KK JARUN 12.00
TOPOLOVEC MARTINA KK BREZA 11.00
TEMEŠBERGER KATARINA KK PONY EXPRESS 10.00
ĐURĐEVIĆ LOVORKA KK JARUN 10.00
HABER MIRJAM KK SV. EUFEMIJA 8.50
BELČIĆ TENA KK JARUN 8.00
MILKOVIĆ NEVIA KK KAROCA 7.50
TROJNER MARTINA KK VARAŽDIN `95 6.00
KALINIĆ ANTEA KK JARUN 5.50
VANIŠ TANJA KK HIDALGO 4.50
TOMIĆ NUŠA KK JARUN 4.00
MUJKIĆ IDA KK JARUN 2.50
DOMAĆINOVIĆ DORA KK JARUN 2.00
MAGOČI ANA PURGERSKI KK 1.00
MRĐA MILENA KK JARUN 1.00
PAĐEN TAMARA KK TRAJBAR TEAM 0.50
CVITAŠ MIRTA PURGERSKI KK 0.50
LUCIĆ-ŠEGO HELENA KK JARUN 0.50
TASIĆ LALITA KK BJELOVAR 0.00
ŠELOVIĆ MIA KK BJELOVAR 0.00
IVKOVIĆ ANA KK KOPRIVNICA 0.00
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RANG LISTA JAHAČA U DRESURNOM JAHANJU ZA 2011.

RANG 
UKUPNO

RANG PREMA 
DOBNOJ 
SKUPINI

NATJECATELJ KLUB UKUPNO 
BODOVI

8 1 HORVAT KARLA KK VARAŽDIN `95 126.50
16 2 LUČIĆ SILVIJA KK ZAGREB 54.00
30 3 MEDIĆ LORA KK PONY EXPRESS 19.00
38 4 TEMEŠBERGER KATARINA KK PONY EXPRESS 10.00

RANG 
UKUPNO

RANG PREMA 
DOBNOJ 
SKUPINI

NATJECATELJ KLUB UKUPNO 
BODOVI

22 1 PACAK PATRICIA KK TRAJBAR TEAM 40.00
27 2 KARDUN PATRICIA KK JARUN 28.50
29 3 MEŠETOVIČ LANA KK JARUN 22.00
32 4 NAVICKAITE EMILIJA KK TRAJBAR TEAM 18.00
36 5 JAGUŠT MARGARETA KK JARUN 12.00
37 6 TOPOLOVEC MARTINA KK BREZA 11.00
38 7 ĐURĐEVIĆ LOVORKA KK JARUN 10.00
44 8 KALINIĆ ANTEA KK JARUN 5.50

TASIĆ LALITA KK BJELOVAR 0.00
ŠELOVIĆ MIA KK BJELOVAR 0.00
IVKOVIĆ ANA KK KOPRIVNICA 0.00

RANG 
UKUPNO

RANG PREMA 
DOBNOJ 
SKUPINI

NATJECATELJ KLUB UKUPNO 
BODOVI

13 1 ČURILA MAGDALENA KK VARAŽDIN `95 73.00
14 2 MIJA BRNIĆ KK BREZA 62.00
19 3 DOREŠIĆ DOROTEA KK PONY EXPRESS 46.50
24 4 BRKIĆ HELENA KK TRAJBAR TEAM 35.00
25 5 RIJAVEC LIDIJA KK VARAŽDIN `95 33.50
28 6 VIDOŠEVIĆ ANTE KK TRAJBAR TEAM 27.00
33 7 GALIĆ ELA KK TRAJBAR TEAM 16.50
34 8 ZORKO LAURA KK JARUN 15.00
41 9 BELČIĆ TENA KK JARUN 8.00
46 10 TOMIĆ NUŠA KK JARUN 4.00
47 11 MUJKIĆ IDA KK JARUN 2.50
48 12 DOMAĆINOVIĆ DORA KK JARUN 2.00

RANG 
UKUPNO

RANG PREMA 
DOBNOJ 
SKUPINI

NATJECATELJ KLUB UKUPNO 
BODOVI

3 1 BINGULA REA KK BREZA 270.00
6 2 DAMJANIĆ PIA KK VARAŽDIN `95 144.50

RANG 
UKUPNO

RANG PREMA 
DOBNOJ 
SKUPINI

NATJECATELJ KLUB UKUPNO 
BODOVI

1 1 JURAK LUKIČIĆ IVA KK BREZA 475.00
2 2 OŽEG PRAH BARBARA PURGERSKI KK 288.50
4 3 KOVAČEVIĆ INES KK VARAŽDIN `95 250.00
5 4 HANA PERNEK KK HIDALGO 244.00
** ** KOVAČ AMELIE KK JARUN 140.00
9 6 MUSA PETRA KK BREZA 123.00
10 7 BABIĆ SUZANA KK SV. EUFEMIJA 119.50
12 8 STOJSAVLJEVIĆ IVANA PURGERSKI KK 94.00
15 9 BARBIĆ NICOLE-MARIA KK ZAGREB 55.50
17 10 NOVAK DJELMIĆ ANDREA KK JARUN 50.00
18 11 ČAPLAR IRENA KK BREZA 48.00
26 12 WAGNER BRAJKO MAJA KK PONY EXPRESS 30.00
40 13 HABER MIRJAM KK SV. EUFEMIJA 8.50

PONY JAHAČI

KADETI

JUNIORI

MLADI JAHAČI

SENIORI
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RANG LISTA JAHAČA U DRESURNOM JAHANJU ZA 2011.

RANG 
UKUPNO

RANG PREMA 
DOBNOJ 
SKUPINI

NATJECATELJ KLUB UKUPNO 
BODOVI

11 1 VALUH ŽELJKO PURGERSKI KK 107.00
20 2 IVIČIĆ MAJA UDRUGA UZGAJIVAČA ŠPORTSKIH KONJA 44.00
21 3 BELJAN SNJEŽANA KK TRAJBAR TEAM 40.50
23 4 STRAJHER IVA MARTINA KK ZAGREB 38.50
30 5 BAČIĆ MIRNA KK JARUN 19.00
35 6 LJUTIĆ JUDITA KK BREZA 14.00
42 7 MILKOVIĆ NEVIA KK KAROCA 7.50
43 8 TROJNER MARTINA KK VARAŽDIN `95 6.00
45 9 VANIŠ TANJA KK HIDALGO 4.50
49 10 MAGOČI ANA PURGERSKI KK 1.00
49 10 MRĐA MILENA KK JARUN 1.00
51 12 PAĐEN TAMARA KK TRAJBAR TEAM 0.50
51 12 CVITAŠ MIRTA PURGERSKI KK 0.50
51 12 LUCIĆ-ŠEGO HELENA KK JARUN 0.50

SENIORI AMATERI
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RANG LISTA MLADIH KONJA U DRESURNOM JAHANJU ZA 2011.

MLADI KONJ KLUB DOB VLASNIK MLADOG KONJA UKUPNO 
BODOVI

CANAVARO 11 PURGERSKI KK 2006 ŽELJKO VALUH 97.00
BLONDIE KK BREZA 2005 HANA I FANI JURAK 71.00
ARTHURO KK TRAJBAR TEAM 2005 AMELIE KOVAČ 49.00
MANUELA UDRUGA UZGAJIVAČA ŠPORTSKIH KONJA 2005 LIDIJA HORVATIĆ ŠOŠTARIĆ 44.00
LILY OF THE VALLEY KK BREZA 2004 DAGMAR OBERHOFER 38.50
ZALINERO KK JARUN 2004 PATRICIA KARDUN 28.50
FRODO KK VARAŽDIN `95 2007 MILAN HORVAT 26.00
DONA CRUSADA KK BREZA 2004 ANA KOMORSKI I JUDITA LJUTIĆ 13.00
ARMANO KK VARAŽDIN `95 2005 MARTINA TROJNER 6.00
ZIGGY STARDUST 140 KK TRAJBAR TEAM 2005 OLGICA BALEN 0.50

RANG 
UKUPNO

RANG PREMA 
DOBNOJ 
SKUPINI

MLADI KONJ KLUB DOB VLASNIK MLADOG KONJA UKUPNO 
BODOVI

7 1 FRODO KK VARAŽDIN `95 2007 MILAN HORVAT 26.00

RANG 
UKUPNO

RANG PREMA 
DOBNOJ 
SKUPINI

MLADI KONJ KLUB DOB VLASNIK MLADOG KONJA UKUPNO 
BODOVI

1 1 CANAVARO 11 PURGERSKI KK 2006 ŽELJKO VALUH 97.00

RANG 
UKUPNO

RANG PREMA 
DOBNOJ 
SKUPINI

MLADI KONJ KLUB DOB VLASNIK MLADOG KONJA UKUPNO 
BODOVI

2 1 BLONDIE KK BREZA 2005 HANA I FANI JURAK 71.00
3 2 ARTHURO KK HIDALGO / KK TRAJBAR TEAM 2005 AMELIE KOVAČ 49.00
4 3 MANUELA UDRUGA UZGAJIVAČA ŠPORTSKIH KONJA 2005 LIDIJA HORVATIĆ ŠOŠTARIĆ 44.00
9 4 ARMANO KK VARAŽDIN `95 2005 MARTINA TROJNER 6.00
10 5 ZIGGY STARDUST 140 KK TRAJBAR TEAM 2005 OLGICA BALEN 0.50

RANG 
UKUPNO

RANG PREMA 
DOBNOJ 
SKUPINI

MLADI KONJ KLUB DOB VLASNIK MLADOG KONJA UKUPNO 
BODOVI

5 1 LILY OF THE VALLEY KK BREZA 2004 DAGMAR OBERHOFER 38.50
6 2 ZALINERO KK JARUN 2004 PATRICIA KARDUN 28.50
8 3 DONA CRUSADA KK BREZA 2004 ANA KOMORSKI I JUDITA LJUTIĆ 13.00
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